Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 337/2018/SEDEC - DE 11 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre a designação dos fiscais na qualidade de titular e suplente do Contrato n° 018/2018, firmado entre a
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico e a empresa Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda.

O Secretário Adjunto de Administração Sistêmica da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores Danilo Vidal Castro, matrícula n° 273622, e Amílcar Freitas de Almeida, matrícula n°
142663, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n°
018/2018/SEDEC, celebrado entre o Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico, e a empresa Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda., formalizado através do processo administrativo
n° 560439/2018/SEDEC, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de gerenciamento e controle de fornecimento de combustíveis (Gasolina comum; Diesel comum e S10; e
Etanol comum), em rede de postos credenciados, com implantação e operação de sistema informatizado e integrado,
acessível via WEB, e tecnologia de pagamento por meio de cartão micro processado (com chip ou magnético), visando ao
abastecimento de veículos, motores estacionários e embarcações oficiais da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico - SEDEC.

Art. 2° - O servidor Amílcar Freitas de Almeida, nomeado como suplente, substituirá o servidor titular no período de férias,
licenças e demais ausências deste.

Art. 3° - Os servidores designados por meio desta Portaria têm suas atribuições regulamentadas pela Portaria n° 002, de 14
de janeiro de 2016.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao início da vigência do contrato
citado.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

ELIAS ALVES DE ANDRADE

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2126e103

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T00:07:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial